2022/3/9 09:21 关于认真组织做好2021年望城小龙虾产业 发展区级配套项目公开申报工作的通知

www.wangcheng.gov.cn/xxgk_343/qzfxxgkml/qtzfxxgk_131516/gkmltzgg/202112/t20211220_10408063.html 1/1

中国政府网 | 湖南省人民政府 | 长沙市人民政府 简体 | 繁體 | 无障碍浏览 | 长者助手 | 登录 | 注册

请输入内容进行搜索

分享到：     关闭 打印

主办单位：长沙市望城区人民政府

承办单位：长沙市望城区数据资源中心   站点地图

政务咨询：0731-88080110

网站维护：0731-88084049

湘公网安备 43011202000182号

湘ICP备08000008号

网站标识码：4301120002

首页 > 政务公开 > 法定主动公开内容 > 其他政府信息 > 通知公告

关于认真组织做好2021年望城小龙虾产业 发展区级配套项目公开申报工作的通知

来源：湖南望城国家农业科技园区管理委员会  发布时间：2021-12-17  字体大小：

各有关乡镇(街道)、村(社区)、区内各相关企业:

为推动望城小龙虾产业发展,充分发挥专项资金使用效益,现将《2021年望城小龙虾产业发展区级配套项目申报指南》予以公布(望城区门户网

http://www.wangcheng.gov.cn),并就有关事项通知如下:

一、项目申报截止时间为2021年12月25日。

二、请各有关乡镇(街道)农业主管部门按照项目申报指南要求,组织辖区内符合条件的项目申报主体做好申报工作。

三、请各有关乡镇(街道)农业主管部门及村(社区)按照公开、公平、公正的原则,做好初步审核和推荐工作。

附件:2021年望城小龙虾产业发展区级配套项目申报指南

湖南望城国家农业科技园区管理委员会

2021年12月17日

相关附件下载：

1-2021年望城小龙虾产业发展区级配套项目申报指南.pdf

本站热词： 疫情防控 乡村振兴 营商环境

首 页 走进望城 政务公开 办事服务 解读回应 互动交流

扫一扫在手机打开

导航链接： 部门（单位） 街镇 其他区县

创新实干 赶

http://www.gov.cn/
http://www.hunan.gov.cn/
http://www.changsha.gov.cn/
javascript:zh_tran('s');
javascript:zh_tran('t');
http://wza.changsha.gov.cn/.m/turbowas/a.jsp?entryUri=/&entryDomain=http://www.wangcheng.gov.cn
http://www.wangcheng.gov.cn/Assistantswb/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/cssso/static/?client_id=cssjyhpt&redirect_uri=http%3A%2F%2Fhd.changsha.gov.cn%2Fgovapp%2Fdologin&response_type=code&scope=all#/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/cssso/static/?client_id=cssjyhpt&redirect_uri=http%3A%2F%2Fhd.changsha.gov.cn%2Fgovapp%2Fdologin&response_type=code&scope=all#/register
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.wangcheng.gov.cn/wzdt/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43011202000182
http://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=184A6ADAEA922678E053022819AC9241
http://www.wangcheng.gov.cn/swewm/
https://wfblxx.changsha.cn/
http://www.wangcheng.gov.cn/
http://www.wangcheng.gov.cn/xxgk_343/
http://www.wangcheng.gov.cn/xxgk_343/qzfxxgkml/
http://www.wangcheng.gov.cn/xxgk_343/qzfxxgkml/qtzfxxgk_131516/
http://www.wangcheng.gov.cn/xxgk_343/qzfxxgkml/qtzfxxgk_131516/gkmltzgg/
http://www.wangcheng.gov.cn/xxgk_343/qzfxxgkml/qtzfxxgk_131516/gkmltzgg/202112/P020211220479187209992.pdf
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971206000/news?q=%E7%96%AB%E6%83%85%E9%98%B2%E6%8E%A7
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971206000/news?q=%E4%B9%A1%E6%9D%91%E6%8C%AF%E5%85%B4
http://searching.hunan.gov.cn/hunan/971206000/news?q=%E8%90%A5%E5%95%86%E7%8E%AF%E5%A2%83
http://www.wangcheng.gov.cn/
http://www.wangcheng.gov.cn/zjwc/
http://www.wangcheng.gov.cn/xxgk_343/
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/portal/index?region=430112000000
http://www.wangcheng.gov.cn/jdhy/
http://www.wangcheng.gov.cn/zmhd/
http://www.wangcheng.gov.cn/